558 TIN WAI LINN 91873 “ 
559 WAI LINN 68405 “ 
560 WAI PHYO AUNG 72454 “ 
567 YAN LINN AUNG 91852 “ 
586 ZIN NYI NYI HTWE 65134 “ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Total ( 184 ) One Hundred and Eighty-Four Candidates only. 

Capt. Htay Lwin Oo 
            Director (Nautical)